最高裁秘書第1518号

令和2年7月1日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

5
珊鬘嬢
…恥,-1i瀞鳶鐘＃

最高裁判所事務総長中村

ITI談！

司法行政文書開示通知書

4月3日付け（同月6日受付，第020030号）で申出のありました司法行政

文書の開示について， 下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

秘書課職員配置図（令和2． 4． 1） （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（電話番号， 内線番号等）及び公にすることによ

り事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれのある情報（電話番号， 内線番号等）

が記載されており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号及び同第

6号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載されている部

分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

秘書課職員配置図
(令和2.4. 1）

幽陞墓膣陞蟇g三些旦旦一

直通■■■■■■直通■■■■■

一

通直

一
通直

庶
務
第
三
係

庶
務
第
二
係

庶
務
第
一
係総務係 会識係

○係長

秘書課会

ヨ4-309

務 室 長官公邸係
庶 務 室

総

4-310 4-312

裁判官棟

亙亙雫一一匡匡区 秘
書
官
事
務
官○

堤
文
密
管
理
第
一
係

直通■■■

ロ■■

ロ
蝦

秘
書
官
事
務
官

印刷室

■■■
直彌■■■

ロ■■

渉
外
第
二
係

渉
外
第
一
係

O

佐藤(匠）
宿通■■■

■■■
文
書
管
理
第
二
係

審査係

・
峠

秘
書
官
事
務
官

直通■■■■■■

L
渉外連絡室

4－314 4-315

Ｏ
間 野

一■■■一

近藤

Ｏ
関 口

■■■■■■■■

■■■■■■

椎木

○

永井

■■■

○

武澤

■■■■■■■

小川(玲）

一■■■－

品川

■■■■■■

橋本

宮

ｳ

寺

■■■■■■

高橋(正）

’
○
剛

Ｏ
西谷
。

高橋(優）

直通ﾛ■

一■■一

川圭ロ

蔀
。

一■■一

谷塚

■
池島
■
辻

深 山

裁判官室

小 池

裁判官室

池 上

裁判官室

木 澤

裁判官室

山 口

裁判官室

_課‘ 瀬_L貢 上 秋 山

-1■■－

岩 崎

橋 井

－■■■

宮 澤

土
○

神崎

ﾛ■■

佐藤(祥）

■■■■■

齋藤(亮）

■■■

■■■■■

影山

浦

裁判官室

岡 村

裁判官室

草 野

裁判官室

菅 野

裁判官室

大 谷

長官室

峰 野

一■■

深 川

土 佐藤(恵）

－1■■

三 平

土 ー

松 本

■
橋
，
ツ
■
三

関口課付

■■■

O

小西

■■■

佐藤(香）

■■■

松 林
由

■■

王

■■

戸 倉

裁判官室

宇 賀

裁判官室

林景一

裁判官室

林道晴

裁判官室

宮 崎

裁判官室

土安 本

■■■一

馬 渕

蛯 名

木

一
○
l■■－

村

_L齋藤(真）■■■
田上(真）

1■■■■■■■■